DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE ASSIS
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstraçflo

DECRETO Nº 6.167, DE 30 DE JULHO DE 2012.

Dispõe sobre nomeação de
membros substitutos no Conselho
Municipal da Saúde.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o disposto na Lei nº. 5.476, de 08 de Dezembro de 2010,

DECRETA:

Art. 1°- Ficam designados, em substituição, no Conselho Municipal da Saúde instituído
através do Decreto nº 5.976, de 22 de Março de 2011, os seguintes membros:

GOVERNO
Representantes da Secretaria Municipal da Assistência Social:

Titular
Suplente -

Viviane Dei Nery Regazini - em substituição a Ediberto Scolar.
Helena Granjeia dos Santos Munhoz em substituição a José

Joaquim Fernandes Toco Buch.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 30 de Julho de 2012.

MÁRCIO AURÉLIO DE OLIVEIRA
Secretario Municipal de Governo e Administração

Publicado no Departamento de Administração, em 30 de Julho de 2012.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro. Assis - SP.

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR"